
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w miejscowości Małkinia 
Górna oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 805/1 o pow. 0,0094 ha 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz §3 pkt. 5 Uchwały Nr 196/XXXIV/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 27 lutego 
2017 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład 
zasobu Gminy Małkinia Górna oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy 
lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego. z 2017 r. poz. 2730), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 805/1 o pow. 0,0094 ha, położonej w miejscowości Małkinia 
Górna. 

§ 2. Wartość nieruchomości opisanej w § 1 wynosi 8 883 zł netto (słownie: osiem tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt trzy złote, 00/100). 

§ 3. Wyrazić zgodę na obciążenie nieruchomości odpłatną służebnością przesyłu. 

§ 4. Wartość służebności przesyłu o powierzchni 42,23m2 wynosi 330,84 zł netto (słownie: trzysta trzydzieści 
złotych, 84/100). 

§ 5. Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości i przeznczona zostanie na cele 
inwestycyjne Gminy. 

§ 6. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy zawartej w formie aktu 
notarialnego w którym zostanie zawarte oświadczenie o ustanowieniu służebności o którym mowa w § 3. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: 12C96B92-E273-4171-8B02-8CD424675FD0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-03-18T15:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




